МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   30.10.2023
г. Краснодар

 №  1695

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Волейбол

1.  Евсина Анастасия

Андреевна

г-к Сочи,

МБУ ДО СШ №6

ОУ образованием

МО

Сорокин М.А.

2.  Кузенкова Виталина

Анатольевна

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО -«-

Дзюдо

3.  Адеева Милаим

Фармановна

г. Краснодар, МБУ

«СШОР №5»

ОУ ФК и С МО Натхо А.Р.

4.  Долуханян Давид

Арсенович

-«- -«- Алексанян Г.М.

5.  Макарец Мария

Викторовна

-«- -«- Савельева Е.Н.

6.  Супрун Амелия

Михайловна

-«- -«- Пупынин Н.Н.

7.  Торкиш Алина

Евгеньевна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №10

ОУ образованием

МО

Демура А.В.

Парусный спорт

8.  Павленко Владимир

Сергеевич

г-к Сочи, ГБУ ДО

КК «СШОР по

парусному спорту»

Министерство

ФК и С КК

Харина К.В.

9.  Фролов Даниил

Дмитриевич

-«- -«- -«-

Тхэквондо ИТФ

10.  Качанова Александра

Сергеевна

г-к Геленджик, МБУ

ДО СШ «Старт»

ОУ ФК и С МО Петров А.А.

 2

1 2 3 4 5

Тяжелая атлетика

11.  Манукян Давид

Арсенович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ им. В.Н. Мачуги

ОУ образованием

МО

Щендригин В.Ю.

Художественная гимнастика

12.  Волченко Виктория

Вадимовна

г. Краснодар,

ГБУ ДО КК «СШОР

по художественной

гимнастике»

Министерство

ФК и С КК

Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

13.  Олейник Элина

Алексеевна

-«- -«- Серебрякова

Е.В.,

Хиленко А.И.

14.  Попова Анастасия

Андреевна

-«- -«- Костюченко И.С.

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Водно-моторный спорт

1.  Приходько Владислав

Владимирович

г. Краснодар, МБУ

ДО «СШ №4» МОГК

ОУ ФК и С МО 05.11.2023

Прыжки на батуте

2.  Бондаренко Тихон

Игоревич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

прыжкам на батуте»

Министерство

ФК и С КК

05.11.2023

Рыболовный спорт

3.  Морозов Юрий

Михайлович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО 16.11.2023

4.  Долгополый Сергей

Иванович

Крымский район,

Федерация

-«- 09.11.2023

Эстетическая гимнастика

5.  Дубинина Полина

Сергеевна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО 05.11.2023

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов